PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.07.2014 № 1308-адм
О      внесении    изменений    в

постановление     Администра-

ции        города        Смоленска

от      20.07.2011    № 1348-адм

«Об утверждении  ведомствен-

ной      целевой       программы
«Развитие     физической    куль-

туры   и  спорта  в  городе  Смо-

ленске» на 2012-2016 годы»

Руководствуясь   Уставом   города   Смоленска,  решением   61-й сессии Смоленского   городского      Совета      IV    созыва      от    30.05.2014   №  1130  «О внесении изменений в бюджет  города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,    постановлением    Администрации   города  Смоленска   от  22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности»,
Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  следующие изменения в ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Смоленске» на 2012-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города  Смоленска от 20.07.2011 № 1348-адм, и приложение к ней:
1.1. В строке «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта   Программы  слова  «612030,0 тыс.  руб.»  заменить словами «607726,4 тыс. руб.»,   слова «2014 год – 142295,5 тыс.  руб.»   заменить  словами  «2014 год – 137991,9 тыс. руб.».
1.2.  В таблице раздела 6 Программы в графе «2014 г.» цифры  «142295,5» заменить цифрами  «137991,9», в графе «всего» цифры  «612030,0» заменить цифрами «607726,4».
          1.3.  В приложении  к  Программе:
1.3.1.  Подпункт 1.6 пункта 1 раздела II изложить в следующей редакции:
	1.6.
	Реализация      программ         дополнительного образования   в   сфере  физической  культуры  и спорта,

в том числе:

-  субсидия   на  финансовое    обес-печение    муници-пального   задания    на   оказание муни-ципальной услуги МБОУ ДОД СДЮСШОР;

-  субсидия МБОУ  ДОД  СДЮСШОР  на  иные цели;

-  меры    социаль-ной     поддержки   населения   по пуб-личным норматив-ным   обязательст-вам
	Бюджет города Смоленска
	Комитет по физической культуре и спорту
	2012
-2016
	580164,2
560182,4
8276,7

 11705,1
	46807,4

45571,7

1235,7

     -
	125336,7

121217,9

1465,0

   2653,8
	132908,9
127626,8
2265,0

	137100,8

132468,6

1615,1

	138010,4

133297,4

 1695,9

1.3.2. Строку

	Итого

	612030,0
	55510,7
	129402,2
	142295,5
	141837,6
	142984,0

заменить строкой

	Итого

	607726,4
	55510,7
	129402,2
	137991,9
	141837,6
	142984,0

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере.
 Глава Администрации
 города Смоленска                                                                                    Н.Н. Алашеев